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REPUBLIKA E SHQIPERISE, NOTER STELA R. DEMNERI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, GJIK KUQALLI,

PALL"FERAR", NR.1, NR.13
DEGA VENDORE TIRANI( TEL: 692437001

KONTRATI: SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1870 Nr. koleksioni: 576
Tirane mé 03/06/2022

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndlyshu ar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterin&", i ndryshuar A2022051380022131684

#AKti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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REPUBL;K&,EE@!’&Q]LP RISE

DHOMA, K’GMﬁﬁTA L E NOTER]

DEGA VQLNDORE ﬁzRA
{B2O-Rep.. X

Nr _&_bﬂ Kol.

'_KONTR'{&TE SHITJE KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “ATI 7 Construction” SH.P.K)

Sot, mé daté O3/ 0k / 2022, para meje Notere Stela R. Demneri, anétare né¢ Dhomén
Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirang, Nr.5, Rr. “Gjik
Kugali”, Pall “Ferar”, Nr.1, Nr.13, u paraqitén personalisht:

PALA SHITESE:

Shoqgéria "ATI 7 Construction" shpk, regjistruar si person juridik né¢ QKB me NUIS
L.87014203B, me adres¢ Lagjja 28 Nentori, Rruga Lef Sallata, Pallati 'Elvis', Kati I,
pérfagé€suar nga Administratori Benis Deromemayj, atésia Besnik, amésia Nebahete, shtetas
Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né Vloré, me adresé Ali Demi 04140023; Nd. 53; H.1;
Vloré; 9402; lindur mé 15/01/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID Nr.
036697892 dhe Nr.personal 120115138S.

Dhénése pelqimi: Znj. Esmeralda Deromemaj, atésia Flamur, amésia Faide, shtetase
Shqiptare, lindur né Vloré dhe banuese né Vloré, me adresé Ali Demi 04140023; Nd. 53; H. 1;
Vloré; Vlorg; 9402; Vloré, lindur mé 17/01/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
zotési t€ ploté juridike dhe pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr. 035861473 dhe nr. personal 125117086F. (bashké&shorte e palés shitése).

PALA BLERESE:

Z.. Enea Kokaj, atésia Gencei, amésia Veronika, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues
né¢ Vloré, me adresé Kushtrimi; Vloré; 0000; lindur mé 16/07/1994, gjendja civile “beqar”,
madhor, me zotési t& ploté juridike dhe pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me
Leternjoftim ID Nr. 037150235 dhe Nr. personal J40716108A.

Baza ligjore: Kodit Civil i Republikés s& Shqipérisé ; Ligji nr. 110 /2018 ‘Pér Notering’, Ligji
nr. 9901, daté 14.04.2008 ‘Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’, i ndryshuar.

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Kapitali i shoqérisé “ATI 7 Construction” sh.p.k, e regjistruar prané Qendrés Kombétare
t€ Regjistrimit me NUIS L87014203B, éshté né total ALL 100.000,00 (njéqind mijé Leké)
dhe numér t€ pérgjithhém kuotash 100,00. Pala shitése Z. Benis Deromemaj, éshté ortak i
vetém me 100 % (njéqind pérqind) t&€ kuotés sé shoqérisé me vleré kapitali prej ALL
100.000,00 (njéqind mijé lekd).
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Neni 1
% Objekti i kontratés
-Ortaku i vctem r*sh@qfem;se me vullnet (& lir e t& ploté, bazuar né t€ drejtén qé i njeh ligji dhe
statuti (bazuar kjo n&¥igjin nr. 9901/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,
si dhe né Statutin € shoqérisé), ka vendosur transferimin népérmijet shitjes t& njé pjese té
kuotés té tij né favor té blerésit Z. Enea Kokaj.
Konkretisht ortaku Benis Deromemaj i shet Z. Enea Kokaj 50 % (pesédhjeté pérqind)
té kuotés sé tij té¢ barazvlefshme né ¢mim sipas vlerés sé kapitalit té shoqérisé (ALL
50,000.00 — pesédhjeté mijé Leké).

Neni 2

Cmimi i shitjes dhe ményra e likuidimit
Cmimi i shitjes s& kuotés qé& zotéron pala shitése né shoqéring “ATI 7 Construction”sh.p.k
dhe gé transferohet népérmjet késaj kontrate né favor té palés blerése &shté né total ALL
50,000.00 (pesédhjeté mijé Leké).
Vlera monetare sipas sé cilés do t& kryhet kalimi i kuotave né emér t& palés blerése pérkon me
raportin g€ kéto kuota zéné né totalin e kapitalit t& shoqérisé.
Cmimi i shitjes né vlerén totale prej ALL 50,000.00 &shté shlyer nga pala blerése jashté késaj
zyre noteriale dhe shitésit nuk kané& ndonjé pretendim lidhur me kété.

Neni 3

Garancité
Pala shitése Z. Benis Deromemayj, deklaron dhe garanton se éshté i vetmi titullar i ligjshém i
kuotés gé transferohet népérmjet késaj kontrate dhe se kuota &shté e liré nga ¢do barré apo
pretendim tjetér ligjor.
Pala shitése deklaron se ligji dhe statuti ja njohin t& drejtén pér t& nénshkruar kété kontraté
kalimi kuote ortakut t& shoqérisé.
Deri né momentin qé kjo kontraté t& regjistrohet prané QKB dhe kuotat t& kalojné
pérfundimisht né emér t& palés blerése, pérgjegjésité né lidhje me problematika juridike,
ekonomike apo financiare t& kuotés jané pérgjegjési e palés shitése.

Neni 4
Heqja doré nga té drejtat

Pala shitése deklaron nén pérgjegjésiné personale se pas nénshkrimit t& késaj kontrate heq doré
nga té gjitha t& drejtat dhe detyrimet gé i takojné né cilésing e ortakut t& shoqéris¢ mbi 50.00
% té kuotés (sipas ndarjes s& mésipérme), e cila népérmjet késaj kontrate i kalon palés blerése
dhe ¢ bén Z. Enea Kokaj ortak t& shoqgerisé me 50.00 % (pesédhjeté pérqind) té kuotés sé
kapitalit total.

Neni 5

Efekte ligjore

Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimin e saj né institucionet pérkatése (QKB, etj),
ortakéria e shogérisé "ATI 7 Construction" sh.p.k do t& rezultojé:

I. Z. Benis Deromemaj, NID 120115138S — ortak me 50.00 % (pesédhjeté pérqind) té
kuotés me vleré ALL 50.000,00 leké (pesédhjeté mijé Leké).
II. Z. Enea Kokaj, NID J40716108A — ortak me 50.00 % (pesédhjeté pérqind) té kuotés
me vleré ALL 50.000,00 leké (pesédhjeté mijé Leké).
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Pala sh1teg%'. i 13,1‘011! e éshté dakort dhe se autorizon palen blerése Z. Enea Kokaj té¢ mund té
kryej t& gjltha\yepg fihet ¢ nevojshme me qéllim regjistrimin e késaj kontrate né institucionet
pérkatése (51ku1.s¢ KB) si dhe paraqitjen e saj né institucione ku &shté e nevojshme (banka,
bashki, komung, institucione private, etj.). Palét jané t& vetédijshme se kjo kontraté duhet t&
regjistrohet branda 30 ditéve nga nénshkrimi i saj né t&€ kundért i nénshtrohet kamatévonesave
té pércaktuara né ligj.

Regjistrimi i kontratés prané QKB shérben pér publikim t& késaj marrédhénjeje kontraktore,
ndérsa ligjérisht kontrata éshté e vlefshme dhe sjell pasoja juridike / ekonomike pér palét qé
nga momenti i nénshkrimit té saj.

Neni 7
Deklarime té paléve
Q& nga momenti i nénshkrimit t€ késaj kontrate t€ dy ortakét e shoqéris€ do t& jené pérgjegjés
50% me 50% secili pér té gjitha aspektet qé i pérkasin funksionimit t& shoqérisé: aspekte ligjore
(material / procedurial - civil, administrativ, penal), financiare, ekonomike, administrative, etj.
Ata do té pérgjigjen secili ligjérisht dhe financiarisht pér cdo situaté t& shoqérisé, pérfshiré dhe
veprimet bankare me persona t€ treté fizike / juridiké / shtetérore / privaté, veprime té cilat do
t& pérmbushen pérgjysmé nga secili ortak i shogérisé.

Neni 8
Zgjidhja e mosmarréveshjeve
Cdo 1loj mosmarréveshje q¢ mund t& lindé né lidhje me interpretimin ose zbatimin e késaj
kontrate, do té zgjidhet me mirékuptim ndérmjet paléve, né rast t&€ kundért kompetente pér
zgjidhjen e kétyre mosmarréveshjeve do t€ jeté Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Kontrata u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua garté né prani té paleve. Pasi ata deklaruan se
u njohén dhe i kuptuan efektet juridike t& aktit, e nénshkraun até rregullisht pérpara meje
noteres. Kjo kontraté, u hartua n€ 4 (katér) kopje, me vlera t€ njéjta juridike, mbéshtetur né
shprehjen e lir€ e t€ ploté t& vullnetit t& paleve.

Uné noterja, verifikova identitetin e tyre népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin nenit 62, pika 1, germa
“I1”, t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e deklaruesit. N& zbatim t& ligjit
nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pé&r mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do
t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t€ subjekteve té késaj deklarate, né ményré t& drejté
dhe té& ligjshme.

PALA SHITKESE PALA BLERESE
Z. Benis Deromemaj \ Z. Enea Kokaj
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Sot, me daté O / O6 /2022, Asambleja e shogérisé “ATI 7 Construction” sh.p.k (né vijim

‘shoqéria’), shoqéri e krijuar dhe e cila funksionon né pérputhje me legjislacionin ¢ Republikés sé&

Shqipérisé, e regjistruar sipas parashikimeve ligjore né institucionet pérkatése, me seli n€ Lagjja

28 Nentori, Rruga Lef Sallata, Pallati 'Elvis', Kati I, NUIS L.87014203B, u mblodh pér t& shqyrtuar

dhe vendosur né lidhje me pikat e méposhtme té rendit t& dités:

I. T& miratojé: kalimin népérmjet shitjes t& 50 % (pesédhjeté pérqind) t& kuotés sé ortakut té vetém
7. Benis Deromemaj, e cila korespondon me 50 % t€ kapitalit total t& shoqérisé e barazvlefshme
né ¢mim sipas vlerés sé kapitalit t& shoqérisé (ALL 50,000.00 — pesédhjeté mijé Leke). Blerédi

dhe Ortaku i ri i shogérisé do té jeté Z. Enea Kokaj, NID J40716108A

VENDOSI:
I. Té& pranojé kalimin népérmjet shitjes t& 50 % (pesédhjeté pérqind) té kuotés nga Z. Benis
Deromemaj tek Z. Enea Kokaj, NID J40716108A. Kjo pérqindje e kuotés éshté e barazvlefshme
né ¢mim sipas vlerés s€ kapitalit t& shoqérisé¢ (ALL 50,000.00).
Me pé&rmbushjen e detyrimeve t& paléve - pra me nénshkrimin e kontratés pér kalim kuotash
dhe regjistrimin e saj né institucionet pérkatése, ortakéria e shoqérisé do t& rezultojé:
1. Z. Benis Deromemaj — ortak me 50 % (pesédhjeté pérqind) té kuotés me vleré ALL
50,000.00 — pesédhjeté mijé Leké
2. Z. Enea Kokaj — ortak me 50 % (pesédhjeté pérqind) té kuotés me vleré ALL
50,000.00 — pesédhjeté mijé Leke

Duke mos patur geshtje t& tjera pér t& diskutuar dhe vendosur, mbledhja e Asamblesé u mbyll.
Asambleja e Ortakéve té Shoqérisé

“ATI 7 Construction” sh.p.k
Ortak i vetém Z. Benis Deromemaj

Doy

JONSTRUCTION SHPK
= L87014203B
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QEXDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQIRI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L87014203B
2. Data e Regjistrimit 14/08/2018
3. Emri i Subjektit " ATI 7 Construction "shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2018
6. Kohézgjatja Nga: 06/08/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Vlore VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Lef Sallata,
Pallati "Elvis", Kati 1.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim 1 te gjitha llojeve,ndertesave rezidenciale dhe jo-
rezidenciale.Konstruksione te ndryshme brenda fushes se
ndertimit.Ndertimi dhe mirembajta e rrugeve.Import-eksport
i materialeve te ndertimit,makinerive te ndryshme qe i
sherbejne veprimtarise se firmes.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Benis Deromemayj

Nga: 06/08/2018 Deri: 06/08/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémartja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

BenisDeromemayj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00
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12.4 Komente (nése ka)

13. Vende € tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: " ATI 7 Construction "shpk
E-Mail: ati7shpk@gmail.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682066940

15. Statusi: Aktiv

Daté: 03/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/06/03 15:31:11 +02:00
L8601420382022060315310017
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia VLORE

Njésia administrative VLORE
Zyra e Gjendjes Civile 000415

000942201

Dats: 06.06.2022

CERTIFIKATE FAMILJARE
Né&bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile 18 vitit 2010, vértetohen & dhénat e méposhime:
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emrii Nénés [Gjinia Lidhja me K.|Datélindja | Gjendja | Vendiindja Shtetésia Numri
. Familjarin Civile Personal
1. | Benis Deromemaj Besnik Nebahete M Kryefamiljari 15-01-1982 1 i/e martuar Viogs ‘Shaiptare  {120115138S
2. | Zsmeralda Deromemaj Flamur Faide F Bashkgshortja |17-01-1982 [vemartuar  [Ver® Shgiptare | 125117086F
3. | Flavia Deromemaj Benis Esmeralda - E E bija 03-05-2008 | Begar Viers | Shgiptare |K85503056D
4| Era Deromemaj Benis Esmeralda F E bija 30-09-2010 | Begar Vioré Shgiptare L05530062D
5. | Labian Deromemaj Benis , mw_.,.jmﬂm_n_m M 1 biri 06-02-2021 {Begar Tirané Shgiptare {M10206029U
8.
2 L.
4 I
5. {
_ t
L10. _ W
Dokument Népunési i Gjendjes Civile

Kjo certifikaté l€shohet pér

Vulosur,elektronikisht nga Drejtoria
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2022/06/06 15:22:38 +02'00'

- 12011513852022060615223005F001

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t# njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e Pérgjithshme e Gjendjes Civile)

(Emri, Mbicmri, Nénshkrimi, Vula)

— e
I mm_.“.._m. 10ga 1

« %irEa.?&e?ﬂa?ﬁﬁ?%&?f{b,idr%}icﬁik,i}gfxi?izﬁﬂa#%!aﬁ?ei?&iﬁi’f;ﬁt&bgiitFﬁe}f&b.lfxéfinr{?i\?.I.m

o

BT

A RIS

RN

et

e e s i W i e N e W e W e W W e W W i W s W e W e W oo W i W o W s W i W e W e W e W e W e W W e e




